[image: image1.png]

ESTADO DO MARANHÃO

Assembleia Legislativa

Gabinete Deputado Felipe dos Pneus

REQUERIMENTO Nº

Senhor Presidente,
Nos termos do que dispõe o art. 163, III, do Regimento Interno da Assembleia Legislativa do Estado do Maranhão, requeiro à Vossa Excelência, que após aprovação do Plenário, seja submetido ao regime de tramitação de urgência, para discussão e votação na próxima Sessão Extraordinária, o Projeto de Lei nº 92/2020 de minha autoria, que ESTABELECE AS DIRETRIZES PARA A POLÍTICA ESTADUAL DE ENFRENTAMENTO À DOENÇA DE ALZHEIMER E OUTRAS DEMÊNCIAS NO ESTADO DO MARANHÃO E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.
PLENÁRIO DEPUTADO “NAGIB HAICKEL” DO PALÁCIO “MANOEL BECKMAN”, 09 de outubro de 2020.
FELIPE DOS PNEUS
Deputado Estadual

[image: image1.png]